
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
06.06.2025                                                                                                  № 1281 

 

О       награждении        работников 

государственного        бюджетного 

учреждения          здравоохранения 

«Камчатский                       краевой  

психоневрологический диспансер» 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского     городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                                  

за добросовестный труд, особый вклад в развитие здравоохранения                                      

в Петропавловск-Камчатском городском округе, эффективную и безупречную 

профессиональную деятельность, ответственное отношение к исполнению 

своих должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского 

работника 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Байдык Анастасию Константиновну, медицинскую сестру 

участковую диспансерного отделения государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Камчатский краевой психоневрологический 

диспансер»; 

1.2 Долматову Татьяну Викторовну, медицинскую сестру процедурной 

мужского отделения № 1 государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Камчатский краевой психоневрологический диспансер»; 

1.3 Марышева Артема Александровича, младшего медицинского брата 

по уходу за больными мужского отделения № 1 государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Камчатский краевой психоневрологический 

диспансер»; 

1.4 Никонова Вадима Владимировича, фельдшера отделения 

специализированной психиатрической выездной бригады скорой медицинской 

помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Камчатский краевой психоневрологический диспансер»; 

1.5 Симоненко Екатерину Геннадьевну, медицинскую сестру палатную 

мужского отделения № 2 государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Камчатский краевой психоневрологический диспансер».     



 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 

 


